movidos a diesel, e com sistema SCR (redução 
catalítica seletiva). Item exclusivo para 
ME/EPP/MEI. Local de Entrega – Município de 
Francisco Santos – PI. 

Galão      
20 L 

100 Renox R$ 90,0000 R$ 9.000,00 

VALOR TOTAL DOS ITENS R$ 1.566.375,70 

VALOR TOTAL DO CONTRATO 

R$ 1.566.375,70 (um milhão, 
quinhentos e sessenta e seis mil, 

trezentos e setenta e cinco reais e 
setenta centavos) 

CLÁUSULA SEGUNDA – DA VIGÊNCIA 
2.1. O contrato terá vigência de 12 (doze), meses a partir da sua assinatura, na forma do 
artigo 105 da Lei n° 14.133/2021, podendo ter sua vigência prorrogada, por iguais períodos, 
desde que mantida a obtenção de preços e condições mais vantajosas para a Administração,